



## Kjeldahl Group Holding ApS

Lunde Møllevvej 1  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 38772155

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.04.2020

---

**Niels Peter Kjeldahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjeldahl Group Holding ApS

Lunde Møllevvej 1

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 38772155

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Niels Peter Kjeldahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at drive virksomhed med investering og finansiering af enhver art og al hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 2. regnskabsår. Første regnskabsår var forlænget og omfattede perioden 04.07.2017 - 31.12.2018, mens indeværende år følger kalenderåret 2019. Tallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Årets resultat blev et overskud på 123 t.kr. mod et overskud på 105 t.kr. i 2017/18, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.625)</b>	<b>(5.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		129.920	110.665
Andre finansielle omkostninger		(207)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>123.088</b>	<b>104.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		123.088	104.995
<b>Resultatdisponering</b>		<b>123.088</b>	<b>104.995</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		490.585	360.665
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>490.585</b>	<b>360.665</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>490.585</b>	<b>360.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70</b>	<b>970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>70</b>	<b>970</b>
<b>Aktiver</b>		<b>490.655</b>	<b>361.635</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.585	110.665
Overført overskud eller underskud		187.498	194.330
<b>Egenkapital</b>		<b>478.083</b>	<b>354.995</b>
<b>Langfristede forpligtelser</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.947	1.015
Anden gæld		5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.572</b>	<b>6.640</b>
<b>Forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>490.655</b>	<b>361.635</b>
Personaleforhold	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	110.665	194.330	354.995
Overført til reserver	0	129.920	(129.920)	0
Årets resultat	0	0	123.088	123.088
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>240.585</b>	<b>187.498</b>	<b>478.083</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	110.665
Andel af årets resultat	129.920
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>240.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>490.585</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Heli Leasing ApS	Vejle	ApS	50

## 2 Langfristede forpligtelser

### NO\_T\_Langfristede forpligtelser

This is table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
